WILTON TEIXEIRA NEVES, inscrita no CPF Cadastro de Pessoas Físicas sob o nº 385.086.995-49 
e portadora do RG. n° ° 20185673SSP /BA, Residente e Domiciliada na Rua Rua Anazilda Teixeira dos Santos, 
Centro, Souto Soares-Ba, CEP: 46.990-000. 
Valor global: 10.200,00 (dez mil e duzentos reais). 
Embasamento Legal: Art. 74, inciso V, da Lei n.º 14.133/21. 
Data Homologação/ Ratificação: 15 de Janeiro de 2026. 
Prefeito Municipal: Lucas Tadeu de Oliveira 

EXTRATO DE CONTRATO 

Contrato N° 006/2026LI-PMSS- INEXIGIBILIDADE N° 006/2026PMSSIN – Processo Administrativo nº

[...]

Contratado WILTON TEIXEIRA NEVES, inscrita no CPF Cadastro de Pessoas Físicas sob o nº 385.086.995-49 
e portadora do RG. n°20185673SSP BA, Residente e Domiciliada na Rua Rua Anazilda Teixeira dos Santos, Centro, 
Souto Soares-Ba, CEP: 46.990-000. 
Valor global: 10.200,00 (dez mil e duzentos reais). 
Embasamento Legal: Art. 74, inciso V, da Lei n.º 14.133/2021. 
Dotação: Unidade Orçamentária: 02.10.01 - Secretaria Municipal de Agricultura e Recursos Hídricos. 
Ação: 2155 – Manutenção das Ações da Sec. Mun. de Desenvolvimento e Meio Ambiente.